

**Årsredovisning för**  
**Bolseth Glas Aktiebolag**

559149-8323

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Hans Börjesson  
Styrelseledamot

2023-05-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bolseth Glas Aktiebolag, 559149-8323, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uddevalla registrerades år 2018.

Företaget konstruerar och tillverkar kompletta elementfasader, traditionella fasad- och glastak, dörrar och fönsterkonstruktioner, huvudsakligen i aluminiumramar. Tillverkningen sker i en hyrd fastighet i Uddevalla där även företagets kontor finns.

Försäljningen sker till stor del till moderbolaget i Norge och en fortsatt satsning på marknaden i Sverige pågår.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt då det har inneburit en nedstängning av produktionen som dock nu åter är igång.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har i början av året återupptagit produktionen efter nedstängning p g a coronaviruset.

Styrelsen är medveten om lagen om skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning, men ser i nuläget inget skäl att anta att aktiekapitalet är förbrukat till mer än 50%.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	7 014 361	416 609	9 155 137	18 437 375
Resultat efter finansiella poster	42 956	-1 135 973	14 593	11 937
Soliditet %	38	35	58	32

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat stort jämfört med föregående år, beroende på återuppstart av produktionen och försäljningen under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	1 000 000	679 677	-1 135 973
Balanseras i ny räkning		-1 135 973	1 135 973
Årets resultat			42 956
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>-456 296</b>	<b>42 956</b>

## Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 2 025 265 kr (2 025 265 kr).

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-456 296
Årets resultat	42 956
<b>Summa</b>	<b>-413 340</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-413 340
<b>Summa</b>	<b>-413 340</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 014 361	416 609
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		672 781	0
Övriga rörelseintäkter		76 415	158 064
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 763 557</b>	<b>574 673</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 090 999	-358 155
Övriga externa kostnader		-1 146 396	-703 498
Personalkostnader	2	-1 253 680	-362 453
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 763	-194 763
Övriga rörelsekostnader		-33 710	-86 921
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 719 548</b>	<b>-1 705 790</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 009</b>	<b>-1 131 117</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 168	-4 898
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 053</b>	<b>-4 856</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>42 956</b>	<b>-1 135 973</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 956</b>	<b>-1 135 973</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>42 956</b>	<b>-1 135 973</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	119 037	260 292
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 307	46 307
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	424 387	450 895
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>562 731</b>	<b>757 494</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	20 000	20 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>582 731</b>	<b>777 494</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		27 476	0
Varor under tillverkning		52 440	0
Färdiga varor och handelsvaror		88 099	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>168 015</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		169 126	72 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		489 878	19 816
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>659 004</b>	<b>92 773</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		148 597	667 321
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>148 597</b>	<b>667 321</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>975 616</b>	<b>760 094</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 558 347</b>	<b>1 537 588</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-456 296	679 677
Årets resultat		42 956	-1 135 973
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-413 340</b>	<b>-456 296</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>586 660</b>	<b>543 704</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		71 257	48 164
Skulder till koncernföretag		49 245	852 627
Skatteskulder		9 005	6 264
Övriga skulder		41 809	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		800 371	86 829
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>971 687</b>	<b>993 884</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 558 347</b>	<b>1 537 588</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden.  
Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	706 287	706 287
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>706 287</b>	<b>706 287</b>
Ingående avskrivningar	-445 995	-304 740
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-141 255	-141 255
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-587 250</b>	<b>-445 995</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>119 037</b>	<b>260 292</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>135 000</b>	<b>135 000</b>
Ingående avskrivningar	-88 693	-61 693
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-27 000	-27 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-115 693</b>	<b>-88 693</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 307</b>	<b>46 307</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	530 419	530 419
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>530 419</b>	<b>530 419</b>
Ingående avskrivningar	-79 524	-53 016
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-26 508	-26 508
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-106 032</b>	<b>-79 524</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>424 387</b>	<b>450 895</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

Fordran består av lämnad deposition.

#### Not 7 Uppllysning om moderföretag

Bolseth Glas AB är ett dotterbolag till moderföretaget Bolseth Glass AS, med säte i Sandane i Norge, organisationsnummer 914 701 821.

## **Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - svensk standard för redovisningsuppdrag, har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anita Lindqvist, Anlita Ekonomi i Uddevalla AB

## Underskrifter

Uddevalla

Jan-Helge Bolseth 2023-04-24  
Jan-Helge Bolseth Datum  
Styrelseledamot

Geir-Atle Bolseth 2023-04-26  
Geir-Atle Bolseth Datum  
Styrelseledamot

Morten Bolseth 2023-04-27  
Morten Bolseth Datum  
Styrelseledamot

Hans Börjesson 2023-04-27  
Hans Börjesson Datum  
Styrelseledamot

Andreas Jansson 2023-04-27  
Andreas Jansson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28

Stefan Johansson  
Stefan Johansson  
Auktoriserad revisor
